平成２９年６月１日

チーム指導者各位

（一社）大阪府サッカー協会４種委員会

 委員長 池上 雅純

第３６回 大阪少女サッカー大会のご案内

 猛暑の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の大会につきま

して、下記の通り実施することになりましたので、ご案内申し上げます。奮ってご参加いただけますようお願

い申し上げます。

《    記   》

１．主   催   （一社）大阪府サッカー協会

２．主   管      （一社）大阪府サッカー協会 ４種委員会

３．期   日   平成２９年９月２日、３日

４．会  場   J-Green堺 等（参加チーム数によって、他の会場も使用する場合があります。）

５．大会要項   別紙参照のこと

６．参加申込等について

 ①参加申し込みについて … 7 月 1４日（金）までにメールにて連絡してください。

              申込用紙をメールにて提出してください。

③大会参加費（５０００円）は下記まで振込をお願いします。7月２１日まで

  （振込先）  りそな銀行 高槻支店 （普通） ０２０６６０６

         池上 雅純 （イケガミ マサズミ）

※振込人の所には、チーム名を略称で記入の事

    （例）「オオサカジョシ FC」等、文字数は１２字以内で

７．組み合わせ抽選会

 ①日時  7月２２日（金）午後７時より

②会場  （一社）大阪府サッカー協会 会議室

 ※必ず各チームの１名の参加をお願いします。

      ※質問、問い合わせ等も下記までご連絡下さい。

 【照会先】

 （一社）大阪府サッカー協会 ４種委員会 少女部 渡邉 英篤

      TEL＆FAX  ０７２－６８１－２４６３

      HNDP     ０９０－３６１８－５０６６

E-mail  1461watanabe@mineo.jp

※ ８月２６日 J-GREEN にて開会の集いを行う予定です。

なでしこリーグ セレッソ大阪 VS コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 の試合を観戦予定です。

詳細が決まりましたら、ご連絡致します。可能な限り、参加をお願いします。